با اگر تا امروز مذهب را مبنای هویت انسانها قرار میدادند و برای حفظ منفعت خود، برای رساندن خود به قدرت، مردم را

جمعه ها منتشر میشود

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

سر دبیر: اعظم کم گویان ۲۷ آبان ۱۳۸۴ ۱۸ نوامبر ۲۰۰۵

www.hekmatist.com

darabi.a@bredband.net

گفتگو با عبدالله دارابی فرمانده سراسری گارد آزادی

گارد آزادی: اولویتها ، سازماندهی و موازین

کمونیست: با تبریک برای موقعیت جدید شما بعنوان فرمانده سراسری گارد آزادی.

همایون با پرچم "ملت" صفحه ۳

شورشهای پاریس، عصیان گرسنگان علیه سرمایه

صفحه ۴

نشست دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست برگزار شد

قرار در مورد ضرورت تحکیم پرچم انقلابی

در جنبش سرنگونی صفحه ۴

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

نشست دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست برگزار شد

روزهای ۲۱ و ۲۲ آبان ۱۳۸۴ (۱۲ و ۱۳ نوامبر ۲۰۰۵) نشست دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری - حکمتیست با شرکت اکثریت اعضا و با حضور کوروش مدرسی لیدر حزب و شماری از اعضا کمیته مرکزی برگزار شد.

پس از بررسی گزارش لیدر حزب و تاکید بر ضرورت تسریع در اجرای نقشه عمل کمیته های

اصلی حزب و سازماندهی گارد آزادی، دفتر سیاسی در بحث اوضاع سیاسی ایران راجع به محورهای زیر تبادل نظر کرد:

چند قرار ارجاع شده از سوی پلنوم سوم کمیته مرکزی هم در نشست بررسی شد؛ از میان آنها قرار "در مورد تلاش برای گسترش دامنه عمل پرچم انقلابی در جنبش سرنگونی تصویب شد و بقیه به جلسه آتی دفتر سیاسی موکول گردید.

فاتح شیخ رئیس دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۲۶ آبان ۱۳۸۴ (۱۸ نوامبر

۲۰۰۵)

گرفت. هیچ خانه و خانواده ای از این آتش نفرت قومی مصون نخواهد ماند. به بغداد، به ساریوو و به رواندا نگاه کنید. قوم پرستان و فدرالیست های قومی دروغ میگویند. دنبال منفعت خود هستند برای شریک شدن در قدرت همه را فدا میکنند. کردستان عراق را نگاه کنید. مردم!

ما انسانیم.

قطبی کردن جنبش سرنگونی حول مبانی و مفاد منشور سرنگونی از طریق یک تعرض وسیع سیاسی، فکری و عملی و جلب وسیعترین سازمانهای توده ای، سیاسی و اجتماعی انقلابی به این حرکت را ضروری میدانند.

۳. تلاش برای عملی کردن مطالبات منشور و تبدیل آن به خواست مردم و پرچم سرنگونی را مبنای همکاری حزب ما با جریانات سیاسی و اجتماعی دیگر میدانند.

۱۳ نوامبر ۲۰۰۵ - ۲۲ آبان ۱۳۸۴

* قرار پیشنهادی به پلنوم سوم که بررسی آن از جانب پلنوم به دفتر سیاسی ارجاع داده شد.

کمونیست را تکثیر و پخش کنید!

به حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست پیوندید!